



Ordförande har ordet april

Ljuset är tillbaka och livslusten återvänder igen. Visst är det fantastiskt?!

Vi sitter i sängen, det är söndagsmorgon, dricker kaffe och lyssnar på Pernillas och Johns podd om trädgården. Jag funderar på årets projekt på kollo. Precis som Pernilla och John planerar vi för att utöka odlandet lite. Med tanke på hur matpriserna ökar så kan man bara vara tacksam för att ha en liten plätt på jorden där vi kan odla och få till eget ätbart. Jag planerar för att grönsakslandet ska bli potager med både blommor och grönsaker, får se om det lyckas...

I lördags var vi på trädgårdsmässan. Oj vad många människor!! Vi, som inte skulle köpa något särskilt, kom hem med händerna fulla. I förbundets monter fick man en påse sättpotatis som mässpresent. Det var roligt att få! De ska ner i jorden så snart det går. Vi har ätit mer potatis i år än vi gjort tidigare och har fortfarande kvar av förra årets skörd. Vi har aldrig tidigare haft potatis så länge.

Under förra säsongen var lott 11 inte bara kolonilott och hönshus utan också Solängens lilla forskningscentrum. Kommer ni ihåg att jag skrev att jag deltog i ett forskningsprojekt där jag samlade in insekter och skickade in till Jordbruksverket? Syftet var att identifiera om det finns nya skadegörare i landet. Jag fick svar i januari. På Solängen har man inte hittat några nya skadegörare. Så fantastiskt skönt att veta. Nu behöver vi bara kämpa på med mördarsniglarna.

Jag har tagit på mig uppdraget, i styrelsen, att ta fram belysningsstolpar till kollo. Mange är därför satta att bygga en snygg stolpe som jag hittat ritning för på nätet. Vi köpte materialet i veckan och jag tycker det ska bli jättespännande att se om det är svårt och hur den kommer att bli.

Att vara ordförande för föreningen har varit utmanande men också mycket roligt! Det har inneburit att jag kunnat påverka riktningen på föreningens verksamhet åt det håll som jag, och många med mig, önskat. Engagemanget hos flera medlemmar har ökat och flera har uttryckt sin uppskattning för det jag och styrelsens har gjort.

Uppdraget har inneburit ganska mycket arbete med att rätta till sådant som inte varit helt korrekt och rätt. Under förra året har vi t ex uppdaterat stadgar och ordningsregler. Jag förvärvsarbetar och dagarna går åt men tack vare att jag pendlar med kollektivtrafik så hinner jag ordna mycket under den tiden. Min plan är att det ska vara ordning och reda, engagemang och olika aktiviteter, på Solängens koloniförening under den här säsongen. Det kommer jag behöva hjälp med av er medlemmar. Jag litar på att jag kommer att få det och det ser jag mycket fram emot!